11		проект
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ
Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
00 октября 2020 года

[bookmark: _Hlk53400395][bookmark: _Hlk53503634]О постоянной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 по благоустройству и экологии

[bookmark: _Hlk53568947]В соответствии со статьей 22 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Положением о постоянных комиссиях Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 00 октября 2020 года №  ,    Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk53400953]1. Утвердить состав постоянной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по благоустройству и экологии.
2.	Включить в состав комиссии следующих депутатов:

3. Определить следующие направления деятельности комиссии:
3.1. Подготовка предложений по вопросам реализации полномочий по осуществлению благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее – Муниципального образования).
[bookmark: _Hlk53503794]3.2. Подготовка предложений и участие в рассмотрении проектов муниципальных программ по благоустройству.
3.3. Подготовка предложений по участию в мероприятиях по охране окружающей среды в границах Муниципального образования, за исключением организации и осуществления мероприятий по экологическому контролю.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
00 октября 2020 года
№ 00
2